
Rapport från RPR 
Den 26 november 2025 hade vi möte med Regionala pensionärsrådet på Regionens hus i Karlstad. 

Vi började som vanligt kl 13:00 med ett förberedande möte där vi från pensionärsorganisationerna, SPF 

seniorerna, PRO och SKPF samlades för att bl.a diskutera vilka frågor vi vill få svar på till nästa möte som 

blir den 5 februari 2026. 

 

Vi bestämde oss för följande frågor: 

• Hur fungerar receptionerna på vårdcentralerna? 

• Den nya tandvårdsreformen. 

• Hur ser planeringen ut vid övergång från sjukhusvård till hemsjukvård? Skillnader mellan 

småsjukhusen kontra Centralsjukhuset. 

 

Kl 14:00 startade det egentliga RPR mötet med en information av Josefin Danielsson om en 

innovationsutmärkelse som delas ut till någon i personalen som lämnat förslag på en förbättring. Kandidater 

till priset som är på 60 000 kr kan nomineras av kollegor, patienter, anhöriga eller så kan man nominera sig 

själv. 

 

Regionens bokslut ser klart bättre ut. Ca 350-400 miljoner i överskott som behövs till låneskulden som t. ex. 

bygget av nya Centralsjukhuset. I Kil kommer man att bygga ny folktandvård. 

 

Den nationella infrastrukturplanen som kommit under hösten kommenterades, där har Värmland en hel del 

övrigt att önska. Både regionen och kommunerna har lämnat sina synpunkter, så får vi se om det hjälper. 

 

Hälso-sjukvård Värmland ligger i topp när det gäller kortning av köerna till starr, framfall och 

höftoperationer. För det får Region Värmland 100 % i köminskningsbidrag. Fler ögonläkare har anställts till 

Karlstad. Titthålsoperationer eller endoskopi som det också heter är ett område där det finns mer att göra. 

 

Färdtjänsten har haft problem men känner nu att man är på banan igen. Det är viktigt att vi anmäler 

avvikelser så att inga fel går obemärkt förbi. 

 

Hörselvården dras med långa köer och en del patienter skickas till Stockholm för att få hjälp snabbare. Där är 

man självkritisk och anser att eftersom inflödet till hörselvården är ganska förutsägbar borde kötiden kunna 

stanna på nån vecka. De som skickas till Stockholm får resan betald och väntetiden är nån vecka. 

Patienternas kostnad för hörapparater är 20% av den verkliga kostnaden som är ca 2 – 2,5 tusen kronor. 

 

Vi kan få kostnadsfri hjälp med att koppla hörapparaterna till mobiltelefon när det krånglar.  

Annars kan man lämna i krånglande hörapparater i inlämningslådor och få dem reparerade tillbaka med 

posten. Sådana inlämningslådor tycker vi borde finnas på flera ställen i länet så vi slipper åka till Karlstad- 

 

Vaccinationerna togs också upp. För de som har problem med att boka tider via 1177 finns en telefonservice. 

Man skickar ut ca tusen kallelser per dag. Bältros vaccin anses vara för dyrt för att det ska ingå i det 

kostnadsfria programmet. Det är ett bekymmer eftersom priserna på vaccinet är svåra att få sänkta.  

 

Nu önskar vi, Peter Pettersson, Jan Rülker och Marianne Jonasson Er alla en riktigt  

 

GOD JUL och ett GOTT NYTT ÅR 

 

 


